

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Úprava zahrady v přírodním stylu, MŠ Veslařská

Název objektu MŠ Veslařská

Veslařská 256, p.o., 637 00 Brno

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel Statutární město Brno, odbor školství, Dominikánské nám. 3

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C			Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	524 856,96	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		524 856,96	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 524 856,96

E Rezerva

	%	Rezerva celkem
Rezerva	5	26 242,85

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	551 099,81	115 730,96

Cena s rezervou s DPH 666 830,77

F Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Úprava zahrady v přírodním stylu, MŠ Veselářská**

Název objektu **IO03 Výsadby**

JKSO

EČO

Misto

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	36 083,30	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		36 083,30	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 36 083,30

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	36 083,30	7 577,49

Cena s DPH 43 660,79

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava zahrady v přírodním stylu, MŠ Veseláská

Objekt: IO03 Výsadby

JKSO:

Datum: 12.2.2013

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	231	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	290,000	3,00	870,00
2	231	183101112	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	53,000	6,00	318,00
3	231	183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 (pl_A+pl_C+pl_D+pl_E)+(pl_F+pl_G+pl_H)	m2	121,300	15,00	1 819,50
					121,300		
4	231	183403153	Obdělání půdy hrábáním v rovině a svahu do 1:5 (pl_A+pl_C+pl_D+pl_E)+(pl_F+pl_G+pl_H)	m2	121,300	1,50	181,95
					121,300		
5	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m	kus	343,000	13,00	4 459,00
6		R_300001	Buddleia davidii 'Nanho Blue', vel. 25-30 cm K 2,5l (ztratiné 2% v ceně)	kus	1,000	30,00	30,00
7		R_300002	Buddleia davidii 'Royal Red', vel. 25-30 cm, K 2,5 (ztratiné 2% v ceně)	kus	2,000	30,00	60,00
8		R_300003	Buxus sempervirens, vel. 20-25 cm, K 2,5 (ztratiné 2% v ceně)	kus	5,000	55,00	275,00
			1 * 5		5,000		
9		R_300004	Buxus sempervirens Suffruticosa, vel. 10-15 cm, K 9x9x10 (ztratiné 2% v ceně)	kus	220,000	40,00	8 800,00
			1 * 220		220,000		
10		R_300005	Clematis alpina, vel. 40 cm, RK2 (ztratiné 2% v ceně)	kus	2,000	50,00	100,00
			1 * 2		2,000		
11		R_300006	Cornus mas, vel. 40-60 cm, K2 (ztratiné 2% v ceně)	kus	1,000	30,00	30,00
12		R_300007	Euonymus fortunei 'Coloratus', vel. 10-20 cm, K1 (ztratiné 2% v ceně)	kus	20,000	25,00	500,00
			1 * 20		20,000		
13		R_300008	Lonicera japonica, vel. 40 cm, RK2 (ztratiné 2% v ceně)	kus	2,000	30,00	60,00
			1 * 2		2,000		
14		R_300009	Pachysandra terminalis 'Green Carpet', vel. 10-15 cm, P13 (ztratiné 2% v ceně)	kus	70,000	25,00	1 750,00
			35 * 2		70,000		
15		R_300010	Ribes alpinum 'Schmidt', vel. 40-60 cm, K1,5 (ztratiné 2% v ceně)	kus	10,000	25,00	250,00
			5 * 2		10,000		
16		R_300011	Ribes rubrum 'Delvan', vel. 120 cm, prostokof. (ztratiné 2% v ceně)	kus	1,000	100,00	100,00
			0.5 * 2		1,000		
17		R_300012	Ribes rubrum 'Losan', vel. 120 cm, prostokof. (ztratiné 2% v ceně)	kus	1,000	100,00	100,00
			0.5 * 2		1,000		
18		R_300013	Ribes 'Blanka', vel. 120 cm, prostokof. (ztratiné 2% v ceně)	kus	1,000	100,00	100,00
			0.5 * 2		1,000		
19		R_300014	Rubus sp. 'Thornfree', vel. 60-80 cm, K2 (ztratiné 2% v ceně)	kus	1,000	90,00	90,00
			0.5 * 2		1,000		
20		R_300015	Rubus idaeus 'Zeva II', vel. 100 cm, prostokof. (ztratiné 2% v ceně)	kus	5,000	100,00	500,00
			2.5 * 2		5,000		
21		R_300016	Rosa multiflora, vel. 60-80 cm, K2 (ztratiné 2% v ceně)	kus	1,000	60,00	60,00
			0.5 * 2		1,000		
22		R_300017	Viburnum lantana, vel. 60-80 cm, K2 (ztratiné 2% v ceně)	kus	1,000	90,00	90,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava zahrady v přírodním stylu, MŠ Veseláská

Objekt: IO03 Výsadby

Datum: 12.2.2013

JKSO:

PC	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena z daní	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			0.5 * 2		1,000		
23	231	184215112	Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m	kus	3,000	39,00	117,00
			"k rybízu"3		3,000		
24		R-1001	Kul frézovaný s fazetou na špičce, průměr 6 cm, délka 250 cm, ztrátě 1%	kus	3,000	45,00	135,00
			"k rybízu"3		3,000		
25		R-1003	Uvazek bavlněný šířka 3 cm, ztrátě 3%	m	1,500	5,00	7,50
			"k rybízu"3*0,5		1,500		
26	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	98,900	15,00	1 483,50
			"+vršičkové stavby"pl_A+pl_D+pl_E+(18,4)		98,900		
27		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu, ztrátě 3% v ceně	m3	0,989	650,00	642,85
			(pl_A+pl_D+pl_E+18,4)*0,1		9,890		
28	231	185802114	Hnojení pudy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,009	5 000,00	45,00
			8.89 * 0.001		0,009		
29		R-1006	Půdní kondicionér TerraCottem včetně dovozu, ztrátě 3% v ceně	kg	8,890	320,00	2 844,80
			70*0,01		0,700		
			273*0,03		8,190		
30	231	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny pudy horniny tl 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	129,000	4,00	516,00
			trvalky		129,000		
31	231	183204115	Výsadba květin hrmkových D květináče do 120 mm	kus	129,000	5,00	645,00
			trvalky		129,000		
32		R_500001	Allium schoenoprasum	ks	5,000	15,00	75,00
33		R_500002	Artemisia dracunculus	ks	1,000	15,00	15,00
34		R_500003	Hyssopus officinalis	ks	1,000	15,00	15,00
35		R_500004	Levisticum officinale	ks	1,000	15,00	15,00
36		R_500005	Melissa officinalis	ks	3,000	15,00	45,00
37		R_500006	Mentha piperita	ks	3,000	15,00	45,00
38		R_500007	Origanum vulgare	ks	5,000	15,00	75,00
39		R_500008	Fragaria vesca	ks	15,000	15,00	225,00
40		R_500009	Salvia officinalis	ks	3,000	20,00	60,00
41		R_500010	Satureja montana	ks	5,000	15,00	75,00
42		R_500011	Thymus vulgaris	ks	10,000	15,00	150,00
43		R_500012	Agrimonia eupatoria	ks	10,000	20,00	200,00
44		R_500013	Alcea rosea	ks	3,000	15,00	45,00
45		R_500014	Echinacea purpurea	ks	3,000	25,00	75,00
46		R_500015	Hypericum perforatum	ks	5,000	25,00	125,00
47		R_500016	Lavandula officinalis	ks	3,000	30,00	90,00
48		R_500017	Verbascum densiflorum	ks	3,000	20,00	60,00
49		R_500018	Aster amellus 'Rudolph Goethe'	ks	5,000	15,00	75,00
50		R_500019	Agastache 'Blue Fortune'	ks	5,000	15,00	75,00
51		R_500020	Inula ensifolia 'Compacta'	ks	5,000	15,00	75,00
52		R_500021	Nepeta faassenii 'Six Hills Giant'	ks	5,000	15,00	75,00
53		R_500022	Rudbeckia sulivanti 'Goldsturm'	ks	5,000	15,00	75,00
54		R_500023	Sedum telephium 'Herbstfreude'	ks	5,000	15,00	75,00
55		R_500024	Thymus citriodorus	ks	10,000	15,00	150,00
56		R_500025	Thymus serpyllum 'Purple Beauty'	ks	7,000	15,00	105,00
57		R_500026	Helictotrichon sempervirens 'Saphirpridel'	ks	3,000	25,00	75,00
58	231	180404112	Průměr výsev letniček na vrstvě substrátu	m2	4,000	15,00	60,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava zahrady v přírodním stylu, MŠ Veselářská

Objekt: IO03 Výsadby

Datum: 12.2.2013

JKSO:

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadáni	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			pr_vysev		4,000		
59		R_400001	Anethum graveolens	g	4,000	5,00	20,00
			16 * 0.25		4,000		
60		R_300002	Calendula officinalis	g	1,400	6,00	8,40
61		R_400003	Matricaria chamomilla	g	0,700	50,00	35,00
62		R_400004	Petroselinum crispum 'Kadeřavá'	g	4,000	5,00	20,00
			16 * 0.25		4,000		
63	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	7,874	75,00	590,55
			$((343*0,01)+((p_l_F+p_l_G+p_l_H+18,4)*0,01))^2$		7,874		
64	231	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	7,874	150,00	1 181,10
			$((343*0,01)+((p_l_F+p_l_G+p_l_H+18,4)*0,01))^2$		7,874		
65	082	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	7,874	35,00	275,59
			$((343*0,01)+((p_l_F+p_l_G+p_l_H+18,4)*0,01))^2$		7,874		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
99 Přesun hmot

66	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	9,068	523,00	4 742,56
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

Celkem

36 083,30

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Úprava zahrady v přírodním stylu, MŠ Veselářská**
 Název objektu **IO02 Umístění herních a interaktivních vzdělávacích prvků**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	439 961,33	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		439 961,33	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 439 961,33

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	439 961,33	92 391,88

Cena s DPH 532 353,21

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava zahrady v přírodním stylu, MŠ Veseláská
 Objekt: IO02 Umístění herních a interaktivních vzdělávacích prvků

Datum: 12.2.2013

JKSO:

IPG	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství (celkem)	Jednotková cena (Zadáni)	Celková cena (Zadáni)
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

1	231	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	25,000	215,00	5 375,00
2	553	553422500	sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 1500/38x1,5 mm	kus	25,000	129,00	3 225,00
3	767	767920210	Zámečnická montáž vrat oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	282,00	282,00
			1		1,000		
4	553	553459750	branka komaxit, s umístěnými plotovkami	kus	1,000	4 450,00	4 450,00
			1		1,000		
5	231	348181110	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky	m2	53,000	39,00	2 067,00
			"oplocení latkové+oplocení pletivem 25*1+14*2"		53,000		
6		R_040002	Pozinkované pletivo se zapleteným napínacím drátem - výška 200 cm	bm	14,000	86,00	1 204,00
			14		14,000		
7		R_040004	Napínací drát pozinkovaný - bal. 78 m	m	28,000	2,50	70,00
			14*2		28,000		
8		R_040005	plotovka tyčka tlakové impregnovaná, pūkuletina do špičky, průměr 6 cm, v. 1m	m	294,000	36,00	10 584,00
			294		294,000		
9		R_040006	plotové rygle, délka 2m, 40x75 smrk, včetně impregnace	m	25,000	35,00	875,00
			(25/2)*2		25,000		
10	231	93600523R	Osazení dětského prvku	kus	5,000	10 000,00	50 000,00
11	749	74920001R	sestava 1, včetně instalace, dopravy, certifikace a administrativy, v ceně minimální velikosti dopadových ploch	kus	1,000	77 000,00	77 000,00
			"max. délka 7m, výška sloupku 2m"1		1,000		
12	749	74920002R	mostek, včetně instalace, dopravy, certifikace a administrativy, v ceně minimální velikosti dopadových ploch	kus	1,000	38 600,00	38 600,00
			"délka max. 3 m, výška max. 0,95 m, výška pádu max 0,2 m, šířka max. 0,1 m"1		1,000		
13	749	74920003R	lanové překážky, včetně instalace, dopravy, certifikace a administrativy, v ceně minimální velikosti dopadových ploch	kus	1,000	62 000,00	62 000,00
			"délka max. 6 m, výška sloupku max. 1,2 m, výška pádu max 1 m"1		1,000		
14	749	74920004R	loď, včetně instalace, dopravy, certifikace a administrativy, v ceně minimální velikosti dopadových ploch	kus	1,000	120 000,00	120 000,00
			"délka max. 5 m, šířka max.3 m, výška pádu max 1 m"1		1,000		
15	749	74920005R	skluzavka nerez, délka cca 2,05 m, š. cca 0,5m, v. cca 1m	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
16	R	R_101	Výsadba prvků z vrbového proutí - tunel (v. cca 1,5 m, š. cca 1,25 m, délka cca 7m) - komplet	bm	7,000	1 800,00	12 600,00
17	R	R_102	Výsadba prvků z vrbového proutí - altán (v. cca 1,5 m, průměr cca 3 m) - komplet	kus	1,000	8 400,00	8 400,00
18	R	R_103	Doprava - prvky z vrbového proutí	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
19	231	93610421R	osazení zahradních prvků na určená místa	kus	8,000	180,00	1 440,00
20		R_104	kompostér dřevěný min. 120x120x70	kus	2,000	500,00	1 000,00
21		R_105	meteorostanice venkovní max. 125x240x45 mm	kus	1,000	850,00	850,00
22		R_106	větrný rukáv průměr 20cm výška tyče 2m	kus	1,000	250,00	250,00
23		R_107	jímání dešťové vody, sud dřevěný objem max. 300l, modřínové dřevo s vypálením výška 100 cm	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
24		R_108	zachytávač vody pozinkovaný 100mm se sítkem	kus	1,000	163,00	163,00
25		R_109	otačí napaředlo keramické průměr min. 41 cm a max. 60 cm	kus	2,000	3 220,00	6 440,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava zahrady v přírodním stylu, MŠ Veseláská

Objekt: IO02 Umístění herních a interaktivních vzdělávacích prvků

JKSO:

Datum: 12.2.2013

Ř.č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
26		R_110	hmyzí hotel hotový bez nátěru min. 18x33x15	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
27		R_111	cedule dotačního titulu 0,5x1 m, umístěná na herním prvku	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
28	231	93610421R	oprava dřevěného hracího prvku včetně nátěru	kus	1,000	2 500,00	2 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesun hmot

29	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	5,710	523,00	2 986,33
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

Celkem

439 961,33

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Úprava zahrady v přírodním stylu, MŠ Veseláská**

Název objektu **IO01 Příprava území**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	43 812,33	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		43 812,33	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 43 812,33

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	43 812,33	9 200,59

Cena s DPH 53 012,92

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava zahrady v přírodním stylu, MŠ Veslařská

Objekt: IO01 Příprava území

JKSO:

Datum: 12.2.2013

P.O.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadáni	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	231	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	7,000	13,50	94,50
2	231	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	13,000	41,00	533,00
3	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	20,000	39,00	780,00
4	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic včetně odstranění lože	m2	28,830	35,00	1 009,05
			9,3*3,1		28,830		
5	221	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm	m2	28,830	15,00	432,45
			*šterkopisek tl. 150 mm*9,3*3,1		28,830		
6	221	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm	m2	28,830	24,50	706,34
			*šterk s maltou*9,3*3,1		28,830		
7	231	111101111	Odstranění travního/ruderálního porostu	m2	78,200	11,00	860,20
8	001	181951101	Úprava pláňe v homině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	107,000	4,00	428,00
9	231	183403114	Obdělání půdy kultivátorem v rovině a svahu do 1:5	m2	107,000	1,00	107,00
			107		107,000		
10	231	183403153	Obdělání půdy hrábím v rovině a svahu do 1:5	m2	107,000	1,50	160,50
			107		107,000		
11	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	214,000	0,30	64,20
			107*2		214,000		
12	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	107,000	5,00	535,00
			107		107,000		
13	005	005724700	osivo směs travní krajinná	kg	2,675	90,00	240,75
			107*0,025		2,675		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

14	231	966001111	Odstranění dětské houpačky řetězové	kus	1,000	950,00	950,00
			*kovová kce*1		1,000		
15	231	966001112	Odstranění dřevěného hemního prvku, domeček, most	kus	3,000	3 950,00	11 850,00
			*2x dřevěný domeček malý, 1x most dřevěný*3		3,000		
16	231	966001113	Odstranění dřevěného hracího prvku, dětská sestava 3x3,9x3,2	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
			*dětská sestava 3x3,9x3,2m*1		1,000		
17	231	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, laťkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	40,000	85,00	3 400,00

99 Přesun hmot

18	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,221	523,00	1 161,58
19	221	99722184R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - ostatní	t	3,800	1 150,00	4 370,00
20	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	24,480	39,00	954,72
21	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	97,920	12,00	1 175,04

Celkem

43 812,33